
  

 

Zagnańsk, dnia 23 maja 2023 r.  

PZ.271.1.7.2023.PZZ  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi powiatowej w msc. Kajetanów”  – wraz z uzyskaniem 

ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID). 
 

Zamawiający: Gmina Zagnańsk działając na mocy art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, iż 

na podstawie art. 239 ust. 1 ww. ustawy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

W dniu 30 marca 2023 r. o godz. 12:05 odbyło się otwarcie ofert złożonych drogą 

elektroniczną na platformie zakupowej open nexus.pl w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 w/w ustawy na zadanie 

inwestycyjne pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej 

w msc. Kajetanów” – wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej (ZRID). Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania  

i oceny ofert, wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy pzp, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą złożył 

następujący wykonawca:  
Biuro Projektowo-Usługowe, Projektownia Dróg, Hubert Jończyk 

ul. Polna 11/67, 26-200 Końskie 

Termin realizacji zamówienia: 17 miesięcy od daty podpisania umowy. 

 

W poniższej tabeli podano nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom: 

     

LP 
 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

KRYTERIA OCENY 
1. Cena oferty brutto-wartość kryterium 60% (pkt) 

2. Doświadczenie projektanta branży drogowej  

40% (pkt)  

3. Łączna ilość punktów. 

 

1. 

WOSAN – Usługi Projektowe  

ul. Karbońska 5/10, 25-640 Kielce 
--------------------------------------- 

 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ASART” 

 Dariusz Kotulski, 

ul. Górka 112, 39-442 Chmielów 

1. Cena oferty brutto-wartość kryterium  

    269 862,00 zł – 42,39 pkt 

2. Doświadczenie projektanta branży drogowej – 40pkt 

3. Łączna ilość punktów: 82,39 pkt 

 

3. 

Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie "PROSTA PROJEKT" 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik  

1. Cena oferty brutto-wartość kryterium  

 306 270,00 zł – 37,35 pkt 

2. Doświadczenie projektanta branży drogowej – 40pkt 

3. Łączna ilość punktów: 77,35 pkt 

 

4. 

PRO-DESIGNERS inż.. Dawid Kurszewski  

Ul. Angowicka 26/1, 89-600 Chojnice 

 

--------------------------------------- 

 

5. 

 

Biuro Projektowo-Usługowe Projektownia Dróg, 

Hubert Jończyk ul. Polna 11/67, 26-200 Końskie 

1. Cena oferty brutto-wartość kryterium  

    190 650,00 zł – 60,00 pkt 

2. Doświadczenie projektanta branży drogowej – 40pkt 

3. Łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

 

Z-ca Wójta Gminy Zagnańsk 

Stanisław Stępień  
    /podpisano elektronicznie/ 


		2023-05-23T12:50:23+0200




